
                                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГИМНАЗИЯ СТАНИЦЫ  АЗОВСКОЙ 

МО СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 
                                    

ПРИКАЗ 
 

от  «30» августа 2019 г.            ст. Азовская                     № _314_                       
 

О назначении ответственного за организацию аттестации 
педагогических работников в 2019-2020 учебном году 

 
В соответствии со ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» п. 5 приложения 2 «Схема организации и проведения аттестации 
педагогических работников в целях установления квалификационных 
категорий в Краснодарском крае», приказа МОН и МП от 29.03.2017 № 1308 
«О внесении изменения в приказ МОН и МП КК от 17 августа 2016 г № 3902 
"Об утверждении региональных документов по аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников гимназии Лукьянову В.С., заместитель директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
 
 

Директор гимназии                                          О.В. Буевич  
 
 

 


